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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere i
køkken og kontrolleret opbevaringstemperaturer på køleskabe
og frostrum ved butikken. Kontrolleret korrekt adskillelse af og
emballering af fødevarer i køleskabe, således kontaminering fra
ferske råvarer til færdige og serveringsklare fødevarer undgås.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkkenet og i butiksområdet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at
virksomheden har ombygget og renoveret køkkenet siden
sidste kontrolbesøg, der er efter følgende ikke blevet opsat
sæbe og papir dispensere ved vasken i køkkenet og håndvask
forgår herfor i opvaskeafsnittet, dette er ikke tilstrækkelig i
forhold til aktiviteten i køkkenet. Virksomheden oplyser at der
opsættes dispensere snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleskabe,
frysere og frostrum. Kontrolleret rengøring af butiksområde,
herunder fryser med is til isvafler og område omkring softice
maskinen. Gennemgået og drøftet frekvenser for rengøring af
ovennævnte områder. Kontrolleret rengøring af ismaskine,
herunder gennemgået procedurer og frekvenser for rengøring
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heraf. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer for perioden fra 4. maj
2018 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 20. april 2018. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning affødevarer på køl og frost. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


